



AA Consult Invest ApS

**Bispehusene 15
2620 Albertslund**

CVR nr. 29 30 98 76

Årsrapport for 2017
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2018
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

AA Consult Invest ApS
Bispehusene 15
2620 Albertslund

CVR nr.: 29 30 98 76
Stiftet: 17. januar 2006
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt konsulentvirksomhed, og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 368, og et overskud på tkr. 308 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		-15.900	-17
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		318.483	1
Andre finansielle indtægter		72.437	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-158
Andre finansielle omkostninger		-7.282	-5
Resultat før skat		367.738	-97
Skat af årets resultat	1	-60.126	0
Årets resultat		307.612	-97
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		201.812	-97
I alt disponering		307.612	-97

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.319.400	2.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.319.400	2.001
Anlægsaktiver i alt		2.319.400	2.001
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.283.048	1.259
Tilgodehavende selskabsskat		0	46
Tilgodehavender i alt		1.283.048	1.305
Likvide beholdninger		175.389	112
Omsætningsaktiver i alt		1.458.437	1.417
Aktiver i alt		3.777.837	3.418

Balance pr. 31. december 2017

Passiver		2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.410.226	3.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	3.641.026	3.333
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.400	12
Selskabsskat	17.857	0
Anden gæld	106.554	73
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	136.811	85
Gældsforpligtigelser i alt	136.811	85
Passiver i alt	3.777.837	3.418

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	3.208.414
Årets resultat	0	105.800	201.812
	0	105.800	201.812
Egenkapital, ultimo	125.000	105.800	3.410.226
Egenkapital, ultimo			<u>3.641.026</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
		<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>60.126</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>60.126</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.339.240</u>	<u>1.339</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.339.240</u>	<u>1.339</u>
Værdireguleringer, primo	661.677	820
Regulering af tidligere års opskrivninger	<u>318.483</u>	<u>-158</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>980.160</u>	<u>662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.319.400</u>	<u>2.001</u>